
 

 

Teknisk administratör 

Proximion är världsledande inom fiber Bragg-gitter, en avancerad fiberoptisk 
komponent. Genom vår unika produktionsprocess kan vi tillverka optiska filter med 
skräddarsydd karakteristik som vi sedan integrerar med elektronik, mjukvara och 
mekanik till lösningar inom telekom och olika industriella tillämpningar. Proximion har 
idag cirka 70 anställda som tillsammans täcker ett mycket brett kompetensområde. 

Nu söker vi en teknisk administratör som kan hantera den stora mängd varianter som 
vi har i vår produktportfölj. Tjänsten kommer att tillhöra Development Products med 
nära samarbete med CM- och kvalitetsgruppen. Du kommer att jobba nära såväl 
utveckling som produktledning samt inköp för att dokumentera våra produkter och 
artiklar. 
 
Du ansvarar för att upprätta kompletta strukturer enligt en masterstruktur som 
utveckling tar fram och du ser till att dessa blir frisläppta via vår ändringshantering. I 
jobbet med att frisläppa artiklar ingår att dokumentera materialsammansättning för 
respektive artikel (materialdeklaration) samt se till att artiklarna har godkända 
tillverkare och tillverkarbeteckningar. 
  

Vi ser gärna att du har erfarenhet av liknande arbete. God engelska och svenska är 
ett krav, både muntligt och skriftligt. Vi ser helst att du arbetat med strukturhantering i 
ett PLM-system tidigare. Vi använder Matrix som dokument- och 
strukturhanteringssystem för våra produkter. Erfarenhet av detta PLM-system är 
meriterande. Även arbete med materialdeklarationer anses meriterande. 
Som person bör du vara service-minded och strukturerad samt ha god 
samarbetsförmåga. God datorvana och erfarenhet av att arbeta med MS Office-
programmen är ett krav.    
 
Om du önskar veta mer om tjänsten, kontakta gärna Anders Lundberg, COO, eller 
Maria Groth, Mgr Configuration Management, Quality and Environmental. Telefon vxl 
08-750 4888. 

Sänd oss en ansökan och detaljerad CV senast den 8 augusti till 
applications@proximion.com. Ange i rubriken vilken tjänst du är intresserad av. 

Tjänsten är på heltid och placeringen är vid vårt huvudkontor i Kista, Stockholm. 

 

 

 
 

 


